
Uchwała Nr 171/1204/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

54 435,00 -24 733,00 29 702,00

801 80115 4270 W 24 000,00 -15 000,00 9 000,00

801 80115 4390 W 4 200,00 -4 200,00 0,00

801 80115 4410 W 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

801 80115 4430 W 11 435,00 -500,00 10 935,00

801 80115 4500 W 1 300,00 -33,00 1 267,00

801 80115 4360 W 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

91 044,00 24 733,00 115 777,00

801 80115 4210-wbj W 63 544,00 11 000,00 74 544,00

801 80115 4240-wbj W 27 500,00 13 733,00 41 233,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, środków czystości,

krzeseł do sal lekcyjnych. Ponadto środki zostaną przeznaczone na doposażenie, w pomoce dydaktyczne, sal przedmiotów

zawodowych oraz zakup monitorów interaktywnych.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 2/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 05.09.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej 

grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

10 930,00 -4 802,00 6 128,00

801 80117 4270 W 5 000,00 -2 700,00 2 300,00

801 80117 4390 W 800,00 -800,00 0,00

801 80117 4410 W 1 500,00 -700,00 800,00

801 80117 4430 W 2 190,00 -140,00 2 050,00

801 80117 4500 W 240,00 -12,00 228,00

801 80117 4360 W 1 200,00 -450,00 750,00

22 500,00 4 802,00 27 302,00

801 80117 4210 W 16 000,00 2 402,00 18 402,00

801 80117 4240 W 6 500,00 2 400,00 8 900,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, środków czystości,

krzeseł do sal lekcyjnych. Ponadto środki zostaną przeznaczone na doposażenie, w pomoce dydaktyczne, sal przedmiotów

zawodowych oraz zakup monitorów interaktywnych.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 3/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 05.09.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

10 235,00 -1 223,00 9 012,00

801 80140 4430 W 7 275,00 -1 000,00 6 275,00

801 80140 4500 W 460,00 -23,00 437,00

801 80140 4360 W 2 500,00 -200,00 2 300,00

15 000,00 1 223,00 16 223,00

801 80140 4210 W 15 000,00 1 223,00 16 223,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych i środków

czystości. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 4/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 05.09.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej 

grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

801 80115 4240 C 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

801 80115 4240 W 3 000,00 -3 000,00 0,00

0,00 5 000,00 5 000,00

801 80115 4210 C 0,00 2 000,00 2 000,00

801 80115 4210 W 0,00 2 500,00 2 500,00

801 80115 4190 W 0,00 500,00 500,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 5/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 13.09.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej 

grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków zgodnie z planowanym wykorzystaniem środków

na: zakup elementów wyposażenia biblioteki oraz zakup nagród dla uczniów w ramach działań promujących czytelnictwo. Środki

dotyczą wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego "Narodowy Program Rozowju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025" - Priorytet 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

2 336 -1 248 1 088

801 80102 4410 W 1 400 -1 000 400

801 80102 4700 W 936 -248 688

22 485 1 248 23 733

801 80102 4300 W 22 485 1 248 23 733

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/7/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 1 września 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Renata Boba

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w-ce Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego Szkoły 

podstawowe specjalne, z paragrafu dot.  podróży służbowych krajowych - delegacje oraz szkoleń pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup usług pozostałych dot. opłacenia faktury za śmieci /zarządzenie 

podjęte w nawiązaniu do analizy budżetu z dn. 30.08.2023. do pisma SF.3024.49.2023/.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

61 053 -12 023 49 030

801 80134 4280 W 2 900 -450 2 450

801 80134 4300-wbj W 50 707 -9 624 41 083

801 80134 4360 W 2 762 -445 2 317

801 80134 4430 W 3 100 -340 2 760

801 80134 4700 W 1 584 -1 164 420

39 362 12 023 51 385

801 80134 4210-wbj W 25 106 5 080 30 186

801 80134 4270 W 14 256 6 943 21 199

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/8/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 1 września 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Renata Boba

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w-ce Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego Szkoły 

zawodowe specjalne, z paragrafu dot.  zakupu usług zdrowotnych, zakupu usług pozostałych, opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych, różnych opłat i składek oraz szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

na zakup materiałów i wyposażenia m.in. środków czystości oraz na zakup usług remontowych  tj. naprawę centrali 

alarmowej, serwis i konserwację klimatyzatorów oraz serwis i konserwację wentylacji /zarządzenie podjęte w nawiązaniu 

do analizy budżetu z dn. 30.08.2023. do pisma SF.3024.49.2023/.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 2



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

7 409 -3 402 4 007

801 80148 4270 W 7 007 -3 120 3 887

801 80148 4700 W 402 -282 120

5 394 3 402 8 796

801 80148 4210 W 5 094 2 702 7 796

801 80148 4280 W 300 700 1 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/9/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 1 września 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Renata Boba

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w-ce Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego 

Stołówki szkolne, z paragrafu dot.  zakupu usług remontowych, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej na zakup materiałów i wyposażenia tj. środki czystości i gospodarcze oraz materiały do napraw sprzętów 

kuchennych i na zakup usług zdrowotnych tj. badania wstępne i okresowe pracowników /zarządzenie podjęte w 

nawiązaniu do analizy budżetu z dn. 30.08.2023. do pisma SF.3024.49.2023/.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

11 210 -1 986 9 224

854 85403 4280 W 2 773 -23 2 750

854 85403 4360 W 4 140 -1 099 3 041

854 85403 4410 W 2 390 -277 2 113

854 85403 4700 W 1 907 -587 1 320

66 890 1 986 68 876

854 85403 4300 W 42 720 1 288 44 008

854 85403 4430 W 24 170 698 24 868

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/10/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 1 września 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Renata Boba

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w-ce Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego 

Spcjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, z paragrafu dot. zakupu usług zdrowotnych, opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych, podróży służbowych krajowych - delegacje oraz szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej na zakup usług pozostałych tj. śmieci oraz różnych opłat i składek tj. badanie UDT winda 

/zarządzenie podjęte w nawiązaniu do analizy budżetu z dn. 30.08.2023. do pisma SF.3024.49.2023/.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1000

854 85406 4700 w 500 -500 0

854 85406 4360 w 3260 -500 2760

1000

854 85406 4210 w 5100 1000 6100

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 32-650 

Kęty, ul. Żwirki i Wigury 

27a

Zarządzenie Nr PPP Kęty/1/2023 Dyrektora  PPP w Kętach z dnia 20.09.2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dorota Bezwińska-Sikora

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmian w planie dokonuje się w związku z koniecznością zakupu środków czystości i 

artykułów biurowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4210 Z 277 441 -2 000 275 441

754 75411 4280 Z 51 000 2 000 53 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki - pokrycie kosztów badań lekarskich 

okresowych oraz dodatkowych dla funkcjonariuszy w ramach medycyny pracy.

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 12/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 11 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.16.2.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4210 Z 275 441 -398 275 043

754 75411 4440 Z 5 267 398 5 665

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 13/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.16.3.2023

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki  w związku z zwiększeniem podstawy 

naliczenia odpisu na ZFŚS w 2023 r.

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 623

750 75020 4210-4 W 23 700 -2 623 21 077

2 623

750 75020 4700-1 W 55 680 2 623 58 303

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 32/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wyjazd na Forum Ekonomiczne oraz opłatę hotelową.

Starosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000

750 75020 4610-10 W 21 100 -2 000 19 100

2 000

750 75020 4510-10 W 500 2 000 2 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 33/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 5 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

06.09.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na koszty postępowania  egzekucyjnego. 

Wicestarosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 000

921 92105 4210-6 W 13 240 -10 000 3 240

10 000

921 92105 4300-6 W 32 600 10 000 42 600

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 34/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług związanych z oranizacją Gali Kultury i Sportu.

Wicestarosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-300

600 60014 4300-5 W 820 564 -300 820 264

300

600 60014 4510-5 W 2 282 300 2 582

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 35/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

08.09.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłatę związaną z umową dzierżawy terenu w rejonie mostu w ciągu ul. 

Wadowickiej w Porębie Wielkiej.

Wicestarosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 000

750 75020 4210-1 W 121 145 -3 500 117 645

750 75020 4300-1 W 549 059 -1 500 547 559

5 000

750 75020 4700-1 W 58 303 1 500 59 803

750 75020 4430-1 W 59 718 3 500 63 218

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

08.09.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wyjazdy służbowe pracowników Starostwa oraz ubezpieczenie 

samochodu służbowego. 

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 36/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000

710 71012 4300-4 S 34 268 -2 000 32 268

2 000

710 71012 4300-8 S 371 036 2 000 373 036

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 37/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup gwarancji na macierz dyskową.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCDD420-9F94-4E2B-9ED9-01E92A26371A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 171/1204/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Uzasadnienie


		2023-09-29T11:19:42+0200




